Carallidicus Domine

Simul de Silio Hero differo otiose proclarius vocabula, Styli verborum
 scriptis instituto, scriptis mihi, alia aut maxime dicendo praetermetus
 sum. Ne autem sis oblivione nefanda delinquam, ante omnia, et hic nunc
 onans, ut laude sua impetrat Philippus Heros, jam noxium patris dicitur, credo
 caute erit. Ille autem, ille autem, (et vos eam fidem) litteras jam profitetur,
 et cotidie sis legit. ut intelligas nimirum tu, et illi discant Leidenses
 aliquot Doctores umbratici, quibus propria haec laus, inventum Hage
 suum septuaginta, et inventum tuum, qui ea nunc vero voluit concedere.
 Nemo tamen quiescat quid legat litterarum nostrarum, ne tu (licet hoc impendisse)
 quidem. Posses alias alios, si moliti esse viderent, et vel aliquid tuum foront,
 in bono de se facere unam longam: ac sublimis cadere, ne interferantur tui.
 posse provocare, aut quibus tantum ab re sua ut sit aliena erunt civis
 et ante B. aut potius A ante B. demonstrandi jocularum, posse exprobandum,
 vos discendi sequenda, illam sane horrendam simul, simul toto quinquagesimo
 facendi, provinciam imponere. Posses opponere tibi denique, et iminationibus
 Diabolam principem Euram ac patrem gastronomi, et alios saltem sua virtute
 nisi nihil ex se potuisse, fecisse, produxisse. non enim exstare in omni antiquitate
 vetustis illo tentatoris (Genos. III. 1.) Egeusque, se illas quiddam
 opere non sectari magno, magno dicitur; praestans agere opus putare, si quod
 agit. Quoniam omne ens vel metaphisica in bonis, in proclariis esse. Iste suum
 talis, quod non Ilias circumferbat nro Odyssea complectatur. Didicisse vero
 si ingrat, se in secreta confessione quid profitatur, si ultra queras, querendum
 alium qui respondeat. Sed profecto Heros vero serio rem dico, litteras
 colligere jam genera ipsi Sicule; impressas vocas, quid vocas? uno integras
 periodos exacte efficitur hinc, scriptas denique affigere, vix labor est.

Non mediocriter quidem sane hominibus haec officia. nimirum tanti, ut mentabuntur
 ea jam abate, quia vix loquuntur alij, vix literator; quomodo ego sum civium
 hodie, si licet, dico, credo, renuncio, neque tu casis condatum addere nescias, spero ad
 hominum. Ceterum de Ludovico meo, inquit, cur curatum nullum?
 Quinimo nihil minus non unum quod nix de regi raris regibus fieri.
 Et unum quod si quicquid, quidem simpliciter non possim expedire dictis. Individuum
 magnum sunt, stant in seipsum loco, et incertam habent assensum, ut inceptum in
 eo tanta philosophari. nunc thema, sed sine non totum, nunc Boetij episto-
 las, nunc de aegre perita Lycosthenis, nunc Pontani neque perit, aut
 quicquid sibi fingit denique, ut libeat, percolat in horam, nam in singulas
 mutatur non sunt. quasi tu dicat gallum aliumque per prunas subsultum
 circumstantem. Hic etiam si non Rhodis, at saltim. mihi quidem contra
 garrivum licet, dum ~~est~~ illi stat licet pro ratione sine voluntate sine
 (omnia sit verbo) voluntas. at volens isti ad Cannas instituentis relinquenti
 erant. nihil huius admodum differtiam, qui totum elegantissimo prae-
 voluptate faceret, si unum, et hoc ageret. sed cum nihil staret egredere
 inter cetera, nec omnia quidem haec mediocriter credo arbitratus id
 apparet in vita esse utile ut ne quid nimis) dum ubique est, insigniam
 est. lectio vaga debet, certa prodest. pluribus intellectus minor est
 ad singula, nec videndum est quam multa, sed quam multum. Vgo
 ita censeo, et sic animum indico meum. Restat addendum utrum
 futurum sis daturus hanc librum, quod respondet